
2 Boterhammen 7/3 stokbrood Uitsmijters *wit of bruin brood 

Wit of bruin Witte harde bol 3 boterhammen, 3 eieren 
€ 4,45 Uitsmijter naturel €9,45

Bruine harde bol 
€ 4,95 Uitsmijter kaas € 9,95

€ 4,75 € 5,25 € 4,95 Uitsmijter ham € 9,95
€ 5,00 €           5,50 € 4,95 Uitsmijter ham kaas € 10,45
€ 5,00 € 5,50 € 4,95 Uitsmijter spek € 9,95

€ 6,25 €6,75 € 5,45 Uitsmijter spek kaas € 10,45

€ 5,75 €6,25 € 5,45
Uitsmijter ham kaas spek €10,95

€ 6,75 €7,25 € 5,45
Omeletten 

€ 7,25 € 7,75 € 6,45
€ 5,50 €6,45

Naturel € 9,45
€ 5,00

Ham of spek of kaas € 9,95
€ 6,50 € 7,00 €7,20 Ham, kaas of spek, kaas € 10,45
€ 6,25 €6,75 €6,70 Kaas, champignons € 10,45
€6,50 €7,00 €6,95 Tomaat, ui €9,95
€ 5,00 € 5,50 Boeren omelet € 12,95
€ 7,75 €8,25

Broodjes 

Jonge kaas 

Oude kaas 

Roomkaas 

Brie 

Ham 

Gezond  

Gezond kip

Ei 

Eiersalade 

Filet Americain 

Kipfilet stukjes

Salami 

Zalm 

Tonijnsalade €7,50 € 8,00 € 7,50 Clubsandwich of wrap 

Kip 

Am * vraag naar onze allergenen kaart

Tosti's 

*Wit of bruin brood

Kaas

Kaas / tomaat

Kaas/ ananas

Kaas/ salami

Ham/ kaas

Ham/ kaas/ ananas

Ham/ kaas/ salami

Ham / kaas/ tomaat

Mozzarella/ salami

Vlam tosti huisgemaakt

Tonijnsalade/ kaas

Brie/ honing/ walnoten

Brie/ ham/ honing

Amy's Panini's 

Panini Ham / kaas 

*Ham, kaas, kruidenboter

Panini Hete kip € 8,25 Am 
Zalm 

Specials *Kip, mozzarella, vlammensaus of

€ 8,25
samba/mayo Snacks 

Filet Americain 
Panini Gehakt € 8,50

*Ei, ui, mayonaise, sla
Saucijzenbroodje €3,25

Ko 
♦ *Gehakt, mosterd, mozzarella

Ko ffi e 
Kaasbroodje €3,25

1 
e Zalm € 10,25

Panini Zalm € 9,75
& BROODJES *Roomkaas, ei, bieslook, sla & BROODJES 

Carpaccio € 10,25 *Zalm, roomkaas, bieslook

*Pijnboompitten, parmezaan,
Panini Tonijn € 8,75

€ 3,45
truffel mayonaise en sla *Tonijnsalade, kaas € 3,95
Brie €9,25 Panini Brie €8,25

*Honing, appel, walnoten, sla *Brie, honing, walnoten

Huisgemaakte Tonijnsalade €9,25 Panini Salami € 8,00
€2,95

*Bieslook en ei *Salami, ham, kaas, tomaat € 2,75
Huisgemaakte Eiersalade € 9,25 Panini Vlam met kaas € 8,50 € 2,75
*Tomaat, ui, uitgebakken spek *Huisgemaakt pittig gehakt

Schotels met friet € 7,75
Kipsaté € 13,75 €7,95
2 kroketten of frikandellen € 9,95 € 9,50

1 kroket of frikandel € 8,25 € 9,75

€ 11,25 €12,50

Gebak 

Appelgebak 

Appelgebak met slagroom 

Zoete snacks 

Appelflap 

Cake met slagroom 

Gevulde koek 

Borrel 

Bitterballen 1 0st. 

Bittergarnituur 1 0st 

Stel uw eigen wafel samen 
Huisgemaakte bal 

- Wafel met poedersuiker € 5,50
Varkens schnitzel €14,25 € 9,75

€0,30
Hamburger € 11,25 € 9,75 €0,50
Cheeseburger € 11,50 € 8,75 €0,80
Kipburger €12,50 € 9,00

Chocoladesaus

Slagroom

1 bolletje Vanille ijs

Warme Lunch 

2 rundvlees kroketten met brood 

2 groenten kroketten met brood 

Kip saté met brood 

Huisgemaakte bal met brood 

Broodje Kip Piri piri 

Hamburger 

Cheeseburger 

Kipburger € 10,00

of salade
€ 11,45
€ 12,45



Am 

Koffie 
& BROODJES 

Koffie 

Koffie 

Espresso 

Espresso Macchiato 

Cappuccino 

Latte Macchiato 

Koffie Verkeerd 

Warme Chocomel 

Warme Chocomel slagroom 

Thee 

Verse munt thee 

Verse gember thee 

Verse gember & munt thee 

Extra shot espresso 

Koffie specials 

Donkere Choco Cappuccino 

Witte Choco Cappuccino 

Kaneel Cappuccino 

Caramel Cappuccino 

lee Cappuccino 

Chocomel de luxe* 

*warme chocomel, slagroom,

caramelsaus, marshmellows 

Frisdranken 

Diverse frisdranken 

Appelsap/ fristi / chocomel 

lee tea/ lee tea green 

Limonade 

Red buil 

Verse jus d'orange 

Verse jus d'orange groot 

Melk 

Dranken 

Droge witte wijn 

Rosé 

Rode wijn 

Bier 

Radler 

Smoothie 

Aardbei - Banaan 

Mango - Ananas 

Frambozen - Mango 

Banaan - Mango 

Enkel 

€ 2,90
€ 2,90
€ 3,00
€ 3,25
€ 3,75
€ 3,75
€ 3,40
€ 3,90
€ 2,90
€ 3,25
€ 3,25
€ 3,75
€1,25

€4,70
€ 4,75

Dubbel 

€ 4,45
€ 4,45

€ 4,70

€ 5,10
€ 5,10
€ 5,10
€ 5,10

€ 3,10
€ 3,25
€ 3,25
€ 2,40
€ 3,95
€ 4,50
€6,00
€ 2,50

€ 4,25
€4,25
€ 4,25
€ 4,00
€ 4,25

€4,95
€4,95
€ 4,95
€4,95

Amy's koffie & broodjes 

Martinus Nijhofflaan 34 2624 ES Delft 

015 2575789 

i nfo@a myskoffieen broodjes.n 1 

amyskoffieenbroodjes.nl 

Openingstijden: 

Maandag 10.00 - 17.00 

Dinsdag 

Woensdag 

Donderdag 

Vrijdag 

Zaterdag 

Zondag 

09.30 - 17.00 

09.30 - 17.00 

09.30 - 17.00 

09.30 - 17.00 

09.30 - 17.00 

gesloten 

Amy 
\ 

.,, ' 

Koffie 
& BROODJES 

Ook lekker 

Om mee te nemen 




